



19

**Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle
valtuutettu Björn Månssonin toivomusponnosta, joka koskee mah-
dollisuuksia turvata pääsy terveys- ja hyvinvointikeskuksille eri
joukkoliikennemuodoilla**

HEL 2024-004713 T 00 00 03

Lausuntoehdotus

Kaupunkiympäristölautakunta antaa kaupunginhallitukselle seuraavan lausunnon:

Kaupunginvaltuusto on 27.3.2024 hyväksynyt Myllypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen alueen asemakaavan muutoksen ja samassa yhteydessä hyväksynyt toivomusponnen, jossa esitetään, että tulisi selvittää mahdollisuutta turvata pääsy uusille hyvinvointi- ja terveysasemille eri joukkoliikenteen muodoilla.

Myllypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen laajennusosa sijaitsee monipuolisten joukkoliikennepalvelujen piirissä. Metron lisäksi terveysaseman läheisyydestä on tarjolla monipuolinen bussien poikittaislinjasto, joka yhdistää Myllypuron tärkeimpiin kantakaupungin pohjoispuolella oleviin keskuksiin. Suuri osa yhteyksistä tulee olemaan vaihdollisia. Matka-ajat joukkoliikenteellä valtaosasta terveys- ja hyvinvointikeskuksen palvelualueesta tulevat olemaan alle puoli tuntia.

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) on varautunut tarvittaessa tekemään olemassa olevaan joukkoliikenteen linjastoon muutoksia, mikäli se katsotaan linjaston toimivuuden ja taloudellisuuden kannalta järkeväksi. Erityisesti pienkalustolla ajettavat lähibuslinjat ovat jatkossakin tarpeellisia täydentämään joukkoliikenteen palvelua, ja näiden osalta linjasto on myös helpommin ja taloudellisimmin muokattavissa.

Sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta on päättänyt 23.5.2023 palveluverkkosuunnitteluaan koskevista tavoitteista ja periaatteista. Palveluiden tulee olla saavutettavuudeltaan palvelun tarvitsijalle mahdollisimman optimaalisia. Saavutettavuudella tarkoitetaan fyysisten toimipisteiden saavutettavuuden lisäksi digitaalisten palveluiden saavutettavuutta ja asiakkaan luo kotiin tuotavien sekä liikkuvien palveluiden saavutettavuutta. Fyysisten toimipisteiden sijaintia tulee arvioida saavutettavuusanalyysien perusteella lähtökohtaisesti julkisen liikenteen matka-ajan näkökulmasta.



22.10.2024

Asia/19

Uusista keskitettävistä toimipisteistä rakenteilla oleva Kampi ja suunnitteluvaiheessa oleva Haaga tulevat sijaitsemaan molemmat merkittävässä joukkoliikenteen solmukohtissa. Keskukset tulevat olemaan hyvin saavutettavissa joukkoliikennevälineillä eri suunnista. Kampin toimipiste sijoittuu suoraan Kampin metroaseman läntisen sisäänkäynnin päälle. Haagan toimipiste tulee sijaitsemaan Vihdintien liikenneympyrän välittömässä läheisyydessä pikaraitiolinja 15:n ja tulevan Vihdintien pikaraitiolinja 14:n risteyskohdassa.

Esittelijän perustelut

Toivomusponsi

Valtuutettu Björn Månsson on tehnyt kaupunginvaltuustossa 27.3.2024 Myllypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen asemakaavan muutoksen käsittelyn yhteydessä seuraavan toivomusponnen:

”Kaupunginvaltuusto edellyttää selvitettävän mahdollisuutta turvata pääsy uusille hyvinvointi- ja terveysasemille eri joukkoliikenteen muodoilla.”

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa antamaan toivomusponnosta lausunnon kaupunginhallitukselle 31.10.2024 mennessä.

Esittelijä

kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot

Markku Granholm, liikenneinsinööri: 09 310 37121
markku.granholm(a)hel.fi

Liitteet

1 Månsson Björn, toivomusponsi, kvsto 27.3.2024, asia 9

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano